
横浜ラグビースクール 2011菅平合宿　Jr日程表　

A B B' C C' A B B' C C'
5:30 起床/身支度5:30 起床/身支度5:30 起床/身支度5:30

6:00 散歩出発6:00 散歩出発6:00 散歩出発6:00
荷物整理

6:30 集合　6:30

7:00 出発　7:00 朝食7:00 朝食7:00
朝食7:15

7:30 サニアへ（バス）
サニアへ（バス）

8:00 第1Ｇへ（走り） 荷物整理
大広間

8:30 練習出発8:30
市営第2へ（バス） B 8:50 練習開始8:45

9:00 Ａ 9:00 B’ 9:00 見学⇒ C’ 9:00 第1G 千葉県西
金岡北中 川･相･大 川崎市東京 サニアＤ

9:30 適宜ＳＡで休憩 サニアB サニアメイン サニアＤ
市営第1へ（バス下車） 3H

10:00 B 9:45
茨城県選抜

10:30 市営第2 軽食 指導員　VS　Jｒ　10:30

11:00 東部湯の丸SAで昼食　 山喜荘Ｇへ（バス） 見学→ B' 11:05
軽食 桐蔭中

11:30 到着予定11：30 サニアＡ
Ａ 11:45 C 11:50 G出発11:45

12:00 ①中庭で注意事項に時間 昼食 B 11:50 昼食 OSAKA･H 桐蔭中学U13 入浴12:00
おにぎり 埼玉県中選抜おにぎり 市営第1 サニアA

12:30 部屋割 山喜荘Ｇ(52) 集合12:45
休憩 C' 12:30

13:00 指導員出発13:00 サニアへ(歩) 見学⇒ 桐蔭中13Ｂバス乗車　13:00
テント等設営 昼食 B 13:20 サニアＡ 昼食

13:30 おにぎり 静岡県RJRB 土産買い物
A 13:55 サニアＤ

14:00 練習出発13:45 A 14:00 ←見学→ B' 14：05 ﾍﾞｲ東京JRC
64グランド 世田谷RS 千葉中･日大 市営第1

14:30 サニアB サニアメイン 菅平出発14:30

15:00 桐蔭・海老名　全学年試合 昼食
（先方窓口/海老名RS小林先生） おにぎり B' 15:25

15:30 八王子
旅館へ（歩） サニアＡ

16:00

16:30

17:00 ジャンボリー大会代表者会議（指導員）
（＠国際リゾートセンター/承諾書･ジャージ）

17:30

18:00 G出発18:00 G出発18:00 横浜到着
入浴18:15 入浴18:15

18:30
夕食18:45 夕食18:45 夕食18:45

19:00

19:30
学年別M19:45 学年別M19:45

20:00 片づけ20:00

20:30 指導員M20:30 指導員M20:30 指導員M20:30

21:00 消灯指導21:00 消灯指導21:00 消灯指導21:00

21:30 就寝指導21:30 就寝指導21:30 就寝指導21:30

22:00

A帯同 A：サニアパークＢ A：市営第1
調整中 900 金岡北中学校 1145 OSAKA･Hﾗｶﾞｰｽﾞ

1400 世田谷RS･A 1355 ベイ東京JRC
B帯同 B：市営第2 B：サニアＤ
調整中 945 茨城県中選抜 850 千葉県RS西地区

B：山喜荘グランド（52番）サニアから下に300m徒歩8分程度 1320 静岡県R･JRユースＢ
C帯同 1150 埼玉県中選抜14
調整中 B'：サニアM （２・３年ドラゴンズ応援） B'：サニアA （２・３年ドラゴンズ応援）

900 川崎･相模原･大和 1105 桐蔭学園中
ヘルプメンバーはサニア前線基地設置や 1405 千葉RS中央･千葉日大 1525 八王子
ビデオ撮影、タッチジャッジ等 C：サニアＤ

1230 新潟RS合同U13･C C：サニアＡ
C'：サニアＤ ドラゴンズ（1年応援） 1150 桐蔭学園中U13A

900 川崎市RSベイ東京 C'：サニアＡ ドラゴンズ（1年応援）
1230 桐蔭学園中U13Ｂ

世田谷U13練習試合希望

斎藤さん、森口さん、遠藤さん
ご連絡とってみてください。

第1Ｇへ（走り）

第1G

おにぎり

昼食
おにぎり

C 12:30
新潟RS合同

サニアＤ

昼食

第1Gへ（バス）

1.5H

旅館へ（歩）旅館へ（バス）

U13
練習試合

第1G

第64Gへ（バス）

旅館へ（バス）

サニアへ（バス）

昼食
おにぎり

演芸打合、入浴

第1G
3H

世田谷

第43Gへ（バス）

2H

第1Gへ（バス）

22日(金） 23日(土） 24日(日） 25日(月）

サニアへ（バス）

軽食

軽食

県大会に向かって

の目標

（用紙に書かせて

⇒数人発表⇒提

出）

・当日試合ビデオ観戦

・指導員と選手個人面談（前日用紙を基に）


